
SERIE D MINITRAMPOLINO BASE GAF

Rimini, 23/24 Giugno 2017

CLASSIFICA PROVVISIORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

SOCIETA' / SQUADRACL PUNTEGGIO D E

CLASSIFICA DI RAPPRESENTATIVA - ALLIEVE

PEN

3/2971 - VALDO GYM ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA
 259,500

 1
Squadra: 1° SQUADRA

PUNTI

 12,150  2,500  9,650MINITRAMPOLINOBONA AURORA

 11,800  2,500  9,300MINITRAMPOLINOBONA AURORA

 11,650  2,500  9,150MINITRAMPOLINOBONA AURORA

 11,500  2,500  9,000MINITRAMPOLINOBONA AURORA

 11,800  2,500  9,300MINITRAMPOLINOCOSTA AMALIA

 12,000  2,500  9,500MINITRAMPOLINOCOSTA AMALIA

 11,600  2,500  9,100MINITRAMPOLINOCOSTA AMALIA

 11,800  2,500  9,300MINITRAMPOLINOCOSTA AMALIA

 11,600  2,500  9,100MINITRAMPOLINODE BORTOLI ANNA

 12,100  2,500  9,600MINITRAMPOLINODE BORTOLI ANNA

 11,650  2,500  9,150MINITRAMPOLINODE BORTOLI ANNA

 11,700  2,500  9,200MINITRAMPOLINODE BORTOLI ANNA

 12,200  2,500  9,700MINITRAMPOLINOMAZZIER MIRIANA

 11,950  2,500  9,450MINITRAMPOLINOMAZZIER MIRIANA

 11,400  2,500  8,900MINITRAMPOLINOMAZZIER MIRIANA

 11,700  2,500  9,200MINITRAMPOLINOMAZZIER MIRIANA

 11,900  2,500  9,400MINITRAMPOLINORIZZOTTO AZZURRA

 11,650  2,500  9,150MINITRAMPOLINORIZZOTTO AZZURRA

 11,550  2,500  9,050MINITRAMPOLINORIZZOTTO AZZURRA

 11,500  2,500  9,000MINITRAMPOLINORIZZOTTO AZZURRA

 11,550  2,500  9,050MINITRAMPOLINOSQUERI MARIANNA

 12,000  2,500  9,500MINITRAMPOLINOSQUERI MARIANNA

 11,850  2,500  9,350MINITRAMPOLINOSQUERI MARIANNA

 11,800  2,500  9,300MINITRAMPOLINOSQUERI MARIANNA

11/2564 - A.S.D. GINNASTICA LA ROCCIA - NAPOLI
 255,600

 2
Squadra: 1° SQUADRA

PUNTI

 11,150  2,500  8,650MINITRAMPOLINOCARELLI ERICA

 11,350  2,500  8,850MINITRAMPOLINOCARELLI ERICA

 11,800  2,500  9,300MINITRAMPOLINODI LORENZO CRISTIANA

 11,250  2,500  8,750MINITRAMPOLINODI LORENZO CRISTIANA

 11,400  2,500  8,900MINITRAMPOLINODI LORENZO CRISTIANA

 11,900  2,500  9,400MINITRAMPOLINODI LORENZO CRISTIANA

 11,900  2,500  9,400MINITRAMPOLINOINDA LUDOVICA

 11,750  2,500  9,250MINITRAMPOLINOINDA LUDOVICA

 12,000  2,500  9,500MINITRAMPOLINOINDA LUDOVICA

 11,800  2,500  9,300MINITRAMPOLINOINDA LUDOVICA

 11,750  2,500  9,250MINITRAMPOLINOLICCARDO CLAUDIA

 11,550  2,500  9,050MINITRAMPOLINOLICCARDO CLAUDIA

 11,700  2,500  9,200MINITRAMPOLINOPELLICCIA SARA

 11,150  2,500  8,650MINITRAMPOLINOPELLICCIA SARA

 11,550  2,500  9,050MINITRAMPOLINOROSIELLO FABRIZIA

 11,550  2,500  9,050MINITRAMPOLINOROSIELLO FABRIZIA

 11,850  2,500  9,350MINITRAMPOLINOSCHIATTARELLA LAURA

 11,450  2,500  8,950MINITRAMPOLINOSCHIATTARELLA LAURA

 11,650  2,500  9,150MINITRAMPOLINOSCHIATTARELLA LAURA
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SERIE D MINITRAMPOLINO BASE GAF

Rimini, 23/24 Giugno 2017

CLASSIFICA PROVVISIORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

SOCIETA' / SQUADRACL PUNTEGGIO D E

CLASSIFICA DI RAPPRESENTATIVA - ALLIEVE

PEN

 11,450  2,500  8,950MINITRAMPOLINOSCHIATTARELLA LAURA

 11,550  2,500  9,050MINITRAMPOLINOTERRACCIANO JENNIFER

 11,750  2,500  9,250MINITRAMPOLINOTERRACCIANO JENNIFER

 10,550  2,500  8,050MINITRAMPOLINOTERRACCIANO JENNIFER

 11,500  2,500  9,000MINITRAMPOLINOTERRACCIANO JENNIFER

3/1830 - POLISPORTIVA CASIER S.S.D.A.R.L.
 254,550

 3
Squadra: 2° SQUADRA

PUNTI

 11,350  2,500  8,850MINITRAMPOLINOBOSCHIERO SOFIA LUDOVICA

 11,700  2,500  9,200MINITRAMPOLINOBOSCHIERO SOFIA LUDOVICA

 11,550  2,500  9,050MINITRAMPOLINOBOSCHIERO SOFIA LUDOVICA

 11,600  2,500  9,100MINITRAMPOLINOBOSCHIERO SOFIA LUDOVICA

 11,550  2,500  9,050MINITRAMPOLINOCADAMURO LUCREZIA

 11,600  2,500  9,100MINITRAMPOLINOCADAMURO LUCREZIA

 11,500  2,500  9,000MINITRAMPOLINOCADAMURO LUCREZIA

 11,850  2,500  9,350MINITRAMPOLINOFERLENDA LUDOVICA MARIA

 11,800  2,500  9,300MINITRAMPOLINOFERLENDA LUDOVICA MARIA

 10,950  1,500  9,450MINITRAMPOLINOFERLENDA LUDOVICA MARIA

 11,950  2,500  9,450MINITRAMPOLINOLOPEZ FANO ANGIE

 11,650  2,500  9,150MINITRAMPOLINOLOPEZ FANO ANGIE

 11,400  2,500  8,900MINITRAMPOLINOLOPEZ FANO ANGIE

 11,900  2,500  9,400MINITRAMPOLINOLOPEZ FANO ANGIE

 11,050  2,500  8,550MINITRAMPOLINONASCIMBEN SUSANNA

 11,650  2,500  9,150MINITRAMPOLINONASCIMBEN SUSANNA

 11,600  2,500  9,100MINITRAMPOLINONASCIMBEN SUSANNA

 11,250  2,500  8,750MINITRAMPOLINONASCIMBEN SUSANNA

 10,600  2,500  8,100MINITRAMPOLINORINALDO MADDALENA

 11,450  2,500  8,950MINITRAMPOLINORINALDO MADDALENA

 11,350  2,500  8,850MINITRAMPOLINORINALDO MADDALENA

 11,500  2,500  9,000MINITRAMPOLINORINALDO MADDALENA

 11,700  2,500  9,200MINITRAMPOLINOSPAGNOL WALLY

 11,600  2,500  9,100MINITRAMPOLINOSPAGNOL WALLY

3/376 - S.G. BRENTELLA A.S. DIL.
 252,500

 4
Squadra: 1° SQUADRA

PUNTI

 11,000  2,500  8,500MINITRAMPOLINOBARUCH ALMA

 11,150  2,500  8,650MINITRAMPOLINOCAIOLO LIA

 11,100  2,500  8,600MINITRAMPOLINOCAIOLO LIA

 11,550  2,500  9,050MINITRAMPOLINOCAIOLO LIA

 10,150  2,500  7,650MINITRAMPOLINOCAIOLO LIA

 11,500  2,500  9,000MINITRAMPOLINOCAPPELLINA GIULIA

 11,350  2,500  8,850MINITRAMPOLINOCAPPELLINA GIULIA

 11,600  2,500  9,100MINITRAMPOLINOCAPPELLINA GIULIA

 11,500  2,500  9,000MINITRAMPOLINOCAPPELLINA GIULIA

 11,450  2,500  8,950MINITRAMPOLINOFURLAN VALENTINA

 10,600  2,500  8,100MINITRAMPOLINOFURLAN VALENTINA

 0,000  0,000  0,000MINITRAMPOLINOFURLAN VALENTINA

 10,850  1,500  9,350MINITRAMPOLINOFURLAN VALENTINA

 11,850  2,500  9,350MINITRAMPOLINOKIBUKKA MAYA
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 11,950  2,500  9,450MINITRAMPOLINOKIBUKKA MAYA

 11,750  2,500  9,250MINITRAMPOLINOKIBUKKA MAYA

 11,850  2,500  9,350MINITRAMPOLINOKIBUKKA MAYA

 11,850  2,500  9,350MINITRAMPOLINORAMPAZZO GIORGIA

 11,550  2,500  9,050MINITRAMPOLINORAMPAZZO GIORGIA

 11,700  2,500  9,200MINITRAMPOLINORAMPAZZO GIORGIA

 11,900  2,500  9,400MINITRAMPOLINOZANOVELLO SARA

 11,650  2,500  9,150MINITRAMPOLINOZANOVELLO SARA

 11,800  2,500  9,300MINITRAMPOLINOZANOVELLO SARA

 11,000  1,500  9,500MINITRAMPOLINOZANOVELLO SARA

3/1830 - POLISPORTIVA CASIER S.S.D.A.R.L.
 249,200

 5
Squadra: 1° SQUADRA

PUNTI

 11,800  2,500  9,300MINITRAMPOLINOBAGLIO BEATRICE

 11,600  2,500  9,100MINITRAMPOLINOBAGLIO BEATRICE

 11,400  2,500  8,900MINITRAMPOLINOBAGLIO BEATRICE

 10,000  0,000  10,000MINITRAMPOLINOBAGLIO BEATRICE

 11,900  2,500  9,400MINITRAMPOLINODURIGON LETIZIA

 11,450  2,500  8,950MINITRAMPOLINODURIGON LETIZIA

 11,550  2,500  9,050MINITRAMPOLINODURIGON LETIZIA

 10,200  2,500  7,700MINITRAMPOLINODURIGON LETIZIA

 11,400  2,500  8,900MINITRAMPOLINOFARINA MATILDE

 11,400  2,500  8,900MINITRAMPOLINOFARINA MATILDE

 10,600  2,500  8,100MINITRAMPOLINOFARINA MATILDE

 11,250  2,500  8,750MINITRAMPOLINOFARINA MATILDE

 11,950  2,500  9,450MINITRAMPOLINOPADOVAN LISA

 11,400  2,500  8,900MINITRAMPOLINOPADOVAN LISA

 10,650  2,500  8,150MINITRAMPOLINOPADOVAN LISA

 11,250  2,500  8,750MINITRAMPOLINOPADOVAN LISA

 11,200  2,500  8,700MINITRAMPOLINOZAGO SERENA

 11,550  2,500  9,050MINITRAMPOLINOZAGO SERENA

 10,500  1,500  9,000MINITRAMPOLINOZAGO SERENA

 11,750  2,500  9,250MINITRAMPOLINOZAGO SERENA

 0,000  0,000  0,000MINITRAMPOLINOZANNONI VITTORIA

 11,750  2,500  9,250MINITRAMPOLINOZANNONI VITTORIA

 11,150  2,000  9,150MINITRAMPOLINOZANNONI VITTORIA

 11,500  2,500  9,000MINITRAMPOLINOZANNONI VITTORIA
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SERIE D MINITRAMPOLINO BASE GAF

Rimini, 23/24 Giugno 2017

CLASSIFICA PROVVISIORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

SOCIETA' / SQUADRACL PUNTEGGIO D E

CLASSIFICA DI RAPPRESENTATIVA - JUNIOR E SENIOR

PEN

12/2275 - A.S.D. ALEGRIA
 262,800

 1
Squadra: 1° SQUADRA

PUNTI

 11,750  2,500  9,250MINITRAMPOLINOAGRUSTA GIADA

 12,000  2,500  9,500MINITRAMPOLINOAGRUSTA GIADA

 11,850  2,500  9,350MINITRAMPOLINOAGRUSTA GIADA

 11,800  2,500  9,300MINITRAMPOLINOAGRUSTA GIADA

 11,600  2,500  9,100MINITRAMPOLINOGIOIA EMANUELLA

 11,950  2,500  9,450MINITRAMPOLINOGIOIA EMANUELLA

 12,000  2,500  9,500MINITRAMPOLINOGIOVANDITTI MARCELLA

 11,800  2,500  9,300MINITRAMPOLINOGIOVANDITTI MARCELLA

 12,100  2,500  9,600MINITRAMPOLINOGIOVANDITTI MARCELLA

 12,000  2,500  9,500MINITRAMPOLINOMARTUCCI GLORIA

 11,700  2,500  9,200MINITRAMPOLINOMARTUCCI GLORIA

 12,000  2,500  9,500MINITRAMPOLINOMARTUCCI GLORIA

 11,900  2,500  9,400MINITRAMPOLINOOLIVIERI GIORGIA

 12,150  2,500  9,650MINITRAMPOLINOOLIVIERI GIORGIA

 12,000  2,500  9,500MINITRAMPOLINOOLIVIERI GIORGIA

 12,150  2,500  9,650MINITRAMPOLINOOLIVIERI GIORGIA

 11,650  2,500  9,150MINITRAMPOLINOPERRINI GRETA

 11,250  2,500  8,750MINITRAMPOLINOPERRINI GRETA

 12,150  2,500  9,650MINITRAMPOLINOPITARDI GIULIA

 12,000  2,500  9,500MINITRAMPOLINOPITARDI GIULIA

 12,250  2,500  9,750MINITRAMPOLINOPITARDI GIULIA

 11,800  2,500  9,300MINITRAMPOLINOROSATO ELISA

 12,000  2,500  9,500MINITRAMPOLINOROSATO ELISA

 11,800  2,500  9,300MINITRAMPOLINOROSATO ELISA

3/2423 - A.S.D. ATHLEGYM 2008
 261,900

 2
Squadra: 1° SQUADRA

PUNTI

 11,700  2,000  9,700MINITRAMPOLINOBERTOZZO SABRINA

 12,000  2,500  9,500MINITRAMPOLINOBERTOZZO SABRINA

 11,750  2,500  9,250MINITRAMPOLINOBERTOZZO SABRINA

 11,700  2,500  9,200MINITRAMPOLINOBERTOZZO SABRINA

 12,150  2,500  9,650MINITRAMPOLINOLOVATO ARIANNA

 12,050  2,500  9,550MINITRAMPOLINOLOVATO ARIANNA

 12,000  2,500  9,500MINITRAMPOLINOLOVATO ARIANNA

 12,050  2,500  9,550MINITRAMPOLINOLOVATO ARIANNA

 12,000  2,500  9,500MINITRAMPOLINOMANSUETO MARTINA

 12,200  2,500  9,700MINITRAMPOLINOMANSUETO MARTINA

 12,100  2,500  9,600MINITRAMPOLINOMANSUETO MARTINA

 11,900  2,500  9,400MINITRAMPOLINOMANSUETO MARTINA

 11,900  2,500  9,400MINITRAMPOLINOPEDRON ANGELA

 11,050  1,500  9,550MINITRAMPOLINOPEDRON ANGELA

 11,550  2,500  9,050MINITRAMPOLINOPERUZZO ELENA

 11,800  2,500  9,300MINITRAMPOLINOPERUZZO ELENA

 12,200  2,500  9,700MINITRAMPOLINOPERUZZO ELENA

 11,550  2,000  9,550MINITRAMPOLINOPERUZZO ELENA

 12,100  2,500  9,600MINITRAMPOLINOSARTORI CHIARA
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 11,950  2,500  9,450MINITRAMPOLINOSARTORI CHIARA

 11,650  2,500  9,150MINITRAMPOLINOSAVIO ARIANNA

 11,650  2,500  9,150MINITRAMPOLINOSAVIO ARIANNA

 11,350  2,500  8,850MINITRAMPOLINOSAVIO ARIANNA

 11,950  2,500  9,450MINITRAMPOLINOSAVIO ARIANNA

3/1830 - POLISPORTIVA CASIER S.S.D.A.R.L.
 261,700

 3
Squadra: 3° SQUADRA

PUNTI

 12,050  2,500  9,550MINITRAMPOLINOBERTUOL ARIANNA

 11,800  2,500  9,300MINITRAMPOLINOBERTUOL ARIANNA

 12,100  2,500  9,600MINITRAMPOLINOBERTUOL ARIANNA

 11,850  2,500  9,350MINITRAMPOLINOBERTUOL ARIANNA

 11,550  2,500  9,050MINITRAMPOLINOBIANCO MARTINA

 11,850  2,500  9,350MINITRAMPOLINOBIANCO MARTINA

 11,600  2,500  9,100MINITRAMPOLINOGHEDIN FRANCESCA

 11,950  2,500  9,450MINITRAMPOLINOGHEDIN FRANCESCA

 11,600  2,500  9,100MINITRAMPOLINOGHEDIN FRANCESCA

 11,900  2,500  9,400MINITRAMPOLINOGUIDOLIN ALESSIA

 11,300  2,500  8,800MINITRAMPOLINOGUIDOLIN ALESSIA

 11,850  2,500  9,350MINITRAMPOLINOGUIDOLIN ALESSIA

 11,950  2,500  9,450MINITRAMPOLINOGUIDOLIN ALESSIA

 11,950  2,500  9,450MINITRAMPOLINOLORENZON BEATRICE

 11,750  2,500  9,250MINITRAMPOLINOLORENZON BEATRICE

 11,700  2,500  9,200MINITRAMPOLINOLORENZON BEATRICE

 11,850  2,500  9,350MINITRAMPOLINOLORENZON BEATRICE

 12,000  2,500  9,500MINITRAMPOLINOMANDRUZZATO OLIVIA

 12,000  2,500  9,500MINITRAMPOLINOMANDRUZZATO OLIVIA

 12,000  2,500  9,500MINITRAMPOLINOMANDRUZZATO OLIVIA

 11,950  2,500  9,450MINITRAMPOLINOMUNARIN TERESA

 12,000  2,500  9,500MINITRAMPOLINOMUNARIN TERESA

 11,950  2,500  9,450MINITRAMPOLINOMUNARIN TERESA

 12,050  2,500  9,550MINITRAMPOLINOMUNARIN TERESA

2/2571 - SPORTING CLUB LEONARDO DA VINCI S.S.D.
 261,250

 4
Squadra: 1° SQUADRA

PUNTI

 12,200  2,500  9,700MINITRAMPOLINOFORNONI MIRIAM

 11,850  2,500  9,350MINITRAMPOLINOFORNONI MIRIAM

 11,750  2,500  9,250MINITRAMPOLINOFORNONI MIRIAM

 11,750  2,500  9,250MINITRAMPOLINOFORNONI MIRIAM

 11,900  2,500  9,400MINITRAMPOLINOMANIDI SARA

 11,950  2,500  9,450MINITRAMPOLINOMANIDI SARA

 11,950  2,500  9,450MINITRAMPOLINOMANIDI SARA

 11,850  2,500  9,350MINITRAMPOLINOMAZZONETTO MARTINA

 12,050  2,500  9,550MINITRAMPOLINOMAZZONETTO MARTINA

 11,750  2,500  9,250MINITRAMPOLINOMAZZONETTO MARTINA

 11,950  2,500  9,450MINITRAMPOLINONAVA ELISA

 11,800  2,500  9,300MINITRAMPOLINONAVA ELISA

 11,950  2,500  9,450MINITRAMPOLINONAVA ELISA

 10,700  2,500  8,200MINITRAMPOLINONAVA ELISA
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 11,650  2,500  9,150MINITRAMPOLINOOLIVIERI CECILIA

 11,800  2,500  9,300MINITRAMPOLINOOLIVIERI CECILIA

 11,650  2,500  9,150MINITRAMPOLINOOLIVIERI CECILIA

 11,800  2,500  9,300MINITRAMPOLINORAVAGLI FEDERICA

 12,100  2,500  9,600MINITRAMPOLINORAVAGLI FEDERICA

 11,850  2,500  9,350MINITRAMPOLINORAVAGLI FEDERICA

 11,650  2,500  9,150MINITRAMPOLINORAVAGLI FEDERICA

 11,850  2,500  9,350MINITRAMPOLINOSPADA FRANCESCA

 11,850  2,500  9,350MINITRAMPOLINOSPADA FRANCESCA

 12,000  2,500  9,500MINITRAMPOLINOSPADA FRANCESCA

3/376 - S.G. BRENTELLA A.S. DIL.
 256,600

 5
Squadra: 2° SQUADRA

PUNTI

 11,050  2,500  8,550MINITRAMPOLINOBOARETTO ELENA

 11,700  2,500  9,200MINITRAMPOLINOBOARETTO ELENA

 10,900  2,500  8,400MINITRAMPOLINOBOARETTO ELENA

 11,950  2,500  9,450MINITRAMPOLINOCELOTTO ILARIA

 11,150  2,500  8,650MINITRAMPOLINOCELOTTO ILARIA

 11,450  2,500  8,950MINITRAMPOLINOCELOTTO ILARIA

 11,550  2,500  9,050MINITRAMPOLINOCELOTTO ILARIA

 11,800  2,500  9,300MINITRAMPOLINOFIGLIA AURORA

 11,950  2,500  9,450MINITRAMPOLINOFIGLIA AURORA

 10,450  2,500  7,950MINITRAMPOLINOFIGLIA AURORA

 11,900  2,500  9,400MINITRAMPOLINOFIGLIA AURORA

 11,750  2,500  9,250MINITRAMPOLINOKLEIN MARTINA

 11,850  2,500  9,350MINITRAMPOLINOKLEIN MARTINA

 11,750  2,500  9,250MINITRAMPOLINOKLEIN MARTINA

 11,850  2,500  9,350MINITRAMPOLINOKLEIN MARTINA

 11,600  2,500  9,100MINITRAMPOLINOLANATA VITTORIA

 11,750  2,500  9,250MINITRAMPOLINOMARCATO LAURA

 11,950  2,500  9,450MINITRAMPOLINOMARCATO LAURA

 11,550  2,500  9,050MINITRAMPOLINOMARCATO LAURA

 11,150  2,500  8,650MINITRAMPOLINOMARCATO LAURA

 11,950  2,500  9,450MINITRAMPOLINONICOLETTI ILARIA

 11,550  2,500  9,050MINITRAMPOLINONICOLETTI ILARIA

 11,700  2,500  9,200MINITRAMPOLINONICOLETTI ILARIA

 11,700  2,500  9,200MINITRAMPOLINONICOLETTI ILARIA

Pagina 3 di 3Powered by GymResult © Mod. C v.1.0 - Stampato il 23/06/2017  17:24:05



SERIE D MINITRAMPOLINO BASE GAF

Rimini, 23/24 Giugno 2017

CLASSIFICA PROVVISIORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

SOCIETA' / SQUADRACL PUNTEGGIO D E

CLASSIFICA DI RAPPRESENTATIVA - OPEN

PEN

2/2571 - SPORTING CLUB LEONARDO DA VINCI S.S.D.
 263,750

 1
Squadra: 2° SQUADRA

PUNTI

 12,050  2,500  9,550MINITRAMPOLINOBERTOLINA ANNA

 11,700  2,500  9,200MINITRAMPOLINOBERTOLINA ANNA

 12,100  2,500  9,600MINITRAMPOLINOBERTOLINA ANNA

 12,050  2,500  9,550MINITRAMPOLINOBERTOLINA ANNA

 11,900  2,500  9,400MINITRAMPOLINOD' ONOFRIO SOFIA

 11,750  2,500  9,250MINITRAMPOLINOD' ONOFRIO SOFIA

 11,950  2,500  9,450MINITRAMPOLINOD' ONOFRIO SOFIA

 11,900  2,500  9,400MINITRAMPOLINOD' ONOFRIO SOFIA

 11,950  2,500  9,450MINITRAMPOLINOMARAZZINA SOFIA

 11,800  2,500  9,300MINITRAMPOLINOMARAZZINA SOFIA

 11,800  2,500  9,300MINITRAMPOLINOMARAZZINA SOFIA

 11,950  2,500  9,450MINITRAMPOLINOMARAZZINA SOFIA

 11,900  2,500  9,400MINITRAMPOLINOMONTIRONI ELISA

 11,900  2,500  9,400MINITRAMPOLINOMONTIRONI ELISA

 11,800  2,500  9,300MINITRAMPOLINOMONTIRONI ELISA

 11,800  2,500  9,300MINITRAMPOLINOMONTIRONI ELISA

 12,000  2,500  9,500MINITRAMPOLINOPRATO MARIA

 12,250  2,500  9,750MINITRAMPOLINOPRATO MARIA

 12,050  2,500  9,550MINITRAMPOLINOPRATO MARIA

 12,150  2,500  9,650MINITRAMPOLINOPRATO MARIA

 12,200  2,500  9,700MINITRAMPOLINOPRATO MATILDE

 12,000  2,500  9,500MINITRAMPOLINOPRATO MATILDE

 12,150  2,500  9,650MINITRAMPOLINOPRATO MATILDE

 12,100  2,500  9,600MINITRAMPOLINOPRATO MATILDE

3/1830 - POLISPORTIVA CASIER S.S.D.A.R.L.
 263,550

 2
Squadra: 4° SQUADRA

PUNTI

 11,700  2,500  9,200MINITRAMPOLINOBROCCOLO MATILDE

 11,650  2,500  9,150MINITRAMPOLINOBROCCOLO MATILDE

 11,850  2,500  9,350MINITRAMPOLINOBROCCOLO MATILDE

 12,100  2,500  9,600MINITRAMPOLINOCESTARO LAURA

 11,700  2,500  9,200MINITRAMPOLINOCESTARO LAURA

 12,000  2,500  9,500MINITRAMPOLINOCESTARO LAURA

 12,000  2,500  9,500MINITRAMPOLINOFACCHINATO VANESSA

 12,100  2,500  9,600MINITRAMPOLINOFACCHINATO VANESSA

 12,150  2,500  9,650MINITRAMPOLINOFACCHINATO VANESSA

 12,000  2,500  9,500MINITRAMPOLINOPADOVAN GIULIA

 11,950  2,500  9,450MINITRAMPOLINOPEZZATO GIULIA

 11,900  2,500  9,400MINITRAMPOLINOPEZZATO GIULIA

 12,000  2,500  9,500MINITRAMPOLINOPEZZATO GIULIA

 11,900  2,500  9,400MINITRAMPOLINOPEZZATO GIULIA

 12,000  2,500  9,500MINITRAMPOLINOPIETROBON ISABELLA

 11,900  2,500  9,400MINITRAMPOLINOPIETROBON ISABELLA

 12,000  2,500  9,500MINITRAMPOLINOROSA NOEMI

 12,000  2,500  9,500MINITRAMPOLINOROSA NOEMI

 12,150  2,500  9,650MINITRAMPOLINOROSA NOEMI
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SERIE D MINITRAMPOLINO BASE GAF

Rimini, 23/24 Giugno 2017

CLASSIFICA PROVVISIORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

SOCIETA' / SQUADRACL PUNTEGGIO D E

CLASSIFICA DI RAPPRESENTATIVA - OPEN

PEN

 11,850  2,500  9,350MINITRAMPOLINOROSA NOEMI

 11,700  2,500  9,200MINITRAMPOLINOZAGO GLORIA

 12,050  2,500  9,550MINITRAMPOLINOZAGO GLORIA

 12,200  2,500  9,700MINITRAMPOLINOZAGO GLORIA

 12,050  2,500  9,550MINITRAMPOLINOZAGO GLORIA

3/2423 - A.S.D. ATHLEGYM 2008
 257,950

 3
Squadra: 2° SQUADRA

PUNTI

 11,600  2,500  9,100MINITRAMPOLINOBENDO ANNA

 11,200  2,000  9,200MINITRAMPOLINOBENDO ANNA

 11,850  2,500  9,350MINITRAMPOLINOBENDO ANNA

 11,900  2,500  9,400MINITRAMPOLINOBENDO ANNA

 11,200  2,000  9,200MINITRAMPOLINOBENDO SILVIA

 11,700  2,500  9,200MINITRAMPOLINOBENDO SILVIA

 12,000  2,500  9,500MINITRAMPOLINOBENDO SILVIA

 11,750  2,500  9,250MINITRAMPOLINOBENDO SILVIA

 11,700  2,500  9,200MINITRAMPOLINOCAMERAN SARA

 11,950  2,500  9,450MINITRAMPOLINOCAMERAN SARA

 11,650  2,500  9,150MINITRAMPOLINOCAMERAN SARA

 11,700  2,500  9,200MINITRAMPOLINOCAMERAN SARA

 11,250  2,500  8,750MINITRAMPOLINOLOTTA GINEVRA

 11,600  2,000  9,600MINITRAMPOLINOLOTTA GINEVRA

 11,850  2,500  9,350MINITRAMPOLINOLOTTA GINEVRA

 11,550  2,500  9,050MINITRAMPOLINOLOTTA GINEVRA

 11,150  2,000  9,150MINITRAMPOLINOLOVATO AURORA

 11,750  2,500  9,250MINITRAMPOLINOLOVATO AURORA

 11,800  2,500  9,300MINITRAMPOLINOLOVATO AURORA

 11,700  2,500  9,200MINITRAMPOLINOLOVATO AURORA

 11,700  2,500  9,200MINITRAMPOLINOZUPPA ADELE

 11,900  2,500  9,400MINITRAMPOLINOZUPPA ADELE

 12,100  2,500  9,600MINITRAMPOLINOZUPPA ADELE

 11,750  2,500  9,250MINITRAMPOLINOZUPPA ADELE
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